Warlea, et totam decimam Hugonis dapiferi tam de Warleia quam de feodo suo de 

Berkynge, et terram que est de feodo Helti filii Ricardi, cum omnibus libertatibus et 

quietanciis quam carta eiusdem testificatur. Assignavimus etiam eisdem ad vestimenta 

sua decimam omnium molendinorum Berkingie cum universam decimam Osberti 

camerarii.

2: King Stephen’s grant of assarts to Ilford Hospital (calendar no. 11)

Stephanus rex Angorum episcopo Londonensis et justiciis et vicecomitibus et forestariis 

et ministriis suis et fidelibus suis de Essex salutem. Sciatis quod dedi et concessi et 

inperpetuam elemosinam Deo et ecclesie sánete Edelburge de Berkinge totum essartum 

de Estholt ad opus infirmorum de hospitali de Ilforde, et volo et precipio quod predicti 

infirmi teneant et habeant prefatum essartum cum appendiciis suis in perpetuam 

elemosinam libere et quiete ab omnibus placitis essartorum sicut elemosinam meam 

dominicam.
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3: Extract from Gilbert Foliot’s confirmation of Abbess Adelidis’s charter (calendar no.

12)

Proinde infimiis fratribus de Ilford c et xx acras essartorum de Escholte [Hainault] quas 

Adelicia abbatissa et totus conventus de Berkinge eis dedit in perpetuam elemosinarti et 

carta sua confirmavit, dimidium quoque berteficium parochiane ecclesie de Berkinge 

cum omnibus obventionibus suis, et portionem illam decimationum quam habuit 

Cristofemo de dominio eiusdem abbatisse, et duas garbas decimarum dominici eius de 

Warleia, et totam decimam Hugonis dapiferi tarn de Warleia quam de terra sua de 

Berkinge, et terram que est de feodo Held filii Ricardi cum omnibus libertatibus et 

quietanciis, decimam etiam omnium molendinorum de Berkynge et totam decimam 

Osberti camerarii, que sicut ex autenticis donatorum scriptis cognovimus eisdem sunt in 

perpetuam elemosinam assignata, concessa nobis a domino episcopali auctoritate 

concedimus et committimus et sub huius scripti testimonio imperpetuum confirmamus.

4: Extract from Abbess Matilda’s confirmation of Abbess Adelidis’s charter (calendar 

no. 15)

Universitati vestras notum fieri quod nos concessisse et presenti scripto confirmasse 

infirmis fratribus de lleford qui Deo adiutore in tuitione nostra sunt, omnes terras et 

beneficias qua pia recordacionis Adelicia ecclesie nostre abbastissa et eiusdem ecclesie 

a temporis iam dictis fratribus concesserunt, dederunt et assignaverunt. Scilicet totum 

essartum nostrum de Estholt [Hainault] centum usque et xx acras cum molendino quod 

de pecunia eorum apud lleford constructum est, libere solide et quiete possidendum. 

Dimidium quoque beneficionem parochiane ecclesie de Berkynge cum omnibus 

obventionibus suis et accessionibus, partem illam scilicet quam habuit Thomas de 

Valoniis, et partem illam portionem decimatorum quam habuit Christoferus de dominio 

nostro, preterea concedimus etconfirmavimus eisdem duas garbas decimarum dominium 

nostrum de Warleia et totam decimam Hugonis filii Ricardi cum omnibus libertatibus et 

quietanciis quam carta eiusdem testificatur. Concedimus etiam et confirmavimus ad
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vestimenta sua decimam omnium molendinorum Berkingie cum universam decimam 

Osberti camerarii.

S: Extract from Prior Philip’s charter to Abbess Matilda (calendar no. 16)

Sciant presentes et futuri quod ego Philippus Prior hospitali de llleforde et universi 

fratres ibidem conmorant concessimus et hac carta nostra confirmavimus Matilde 

Henrici Regis secundi filie abbatisse Berkingensis quod nos inperpetuum ministravimus 

victum et vestitutum uni capellani qui singulis diebus vite prenominate abbatisse 

celebrabit singulis diebus dominice missam de Sancta Trinitate et secunda tercia et 

Quarta feria de sancto spiritu et quinta feria et Sabbato de beata et gloriosa virgine 

Maria et Sexta feria de sancta Cruce pro salute ipsius et totius conventus de Berkinge 

monasterii, et post decessum ipsius singulis diebus celebrabit missa pro fideliis et 

commendationibus et placebo et dirige pro salute anime ipsius et pro salute anime 

Henrici rege secundi et pro anime Joanne matris sue et totius conventus de Berkinge.

6: William de Vesci’s quitclaim to Matilda, daughter of Henry 11 of all his rights and 

lands in Hanlev. and 16 acres which Erkenbricht had held (calendar no. 13)

Universis sánete matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris ad quos presens 

carta pervenerit, Willelmus de Vesci salutem. Noverit universitas vestra me in presentia 

domine M. H. Régis Anglie filiae Abbatisse de Bcrching’ et in presentia totius 

conventus eiusdem loci presente curia, eiusdem Abatisse réfutasse in manu eius et 

clamasse quietum universum ius meum de Hanlega et quicquid habebam in Hanlega. Et 

terram illam quam tenuit Erkenbrichtus circiter xvi acras in Berching’ Deo et ecclesie 

Sánete Marie virginis et Sánete Athelburge de me et heredibus meis inperpetuum. Et 

ideo volo et firmiter precipio nequis heredum meorum predictum monasterium de hiis